

DOMAINE DE LA PRADE
548 chemin de Laprade
82290 Lacourt-Saint-Pierre
05 63 67 40 51

Lundi 04 août 2025 - 16:21

Ticket n° **7057** Caisse 02
Regine (3)

Description	EUR
12 OEUFs	3.10
BOUDIN PIBOULS	
0.134kg x 11.90€/kg	1.59
CUNCOMBRE	0.60
ABRICOTS	
0.434kg x 5.00€/kg	2.17
PECHES/BRUGNONS	
0.522kg x 3.50€/kg	1.83
MELON PRESSANGE	4.00
TOMATE PAUL	
1.28kg x 2.50€/kg	3.29
CERISES	3.00
OURGETTE PAUL	
0.930kg x 1.60€/kg	1.49
TOMATE PAUL	
1.300kg x 3.20€/kg	4.16
PERSIL - CIRIOULETTE	0.80

TOTAL A PAYER 26.03

Nb. articles : 11

Total HT

TVA 5.50%

Total TTC

PRIVE

24.67

1.36

26.03

Articles éligibles aux
Titres-Restaurant (EUR)

26.03

CB (EUR)

26.03

Siret 39159366200011

Merci de votre visite
A bientôt